

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Pregão Eletrônico Nº 00030/2013(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.114.326/0001-02 - IMPERIO BR DISTRIBUIDORA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	UNIDADE	14	R\$ 218,0000	R\$ 3.052,0000
Marca: TDA. Fabricante: TDA. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo UTP 4 pares cat. 5E (cx 305m)				
42 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	UNIDADE	140	R\$ 5,7900	R\$ 810,6000
Marca: MULTITOC Fabricante: MULTITOC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector RJ45 fêmea cat. 5E (Keystone) - ANSIT/TIA/EIA-568B				
46 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	UNIDADE	28	R\$ 71,0000	R\$ 1.988,0000
Marca: TP-LINK Fabricante: TP-LINK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roteador				
48 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	CAIXA	40	R\$ 245,0000	R\$ 9.800,0000
Marca: TDA Fabricante: TDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de rede LAN				

Total do Fornecedor: R\$ 15.650,6000

04.762.679/0001-07 - CAWI-TEC COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFORMATICA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
49 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	UNIDADE	80	R\$ 191,9300	R\$ 15.354,4000
Marca: Seagate Fabricante: Seagate Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO RIGIDO 500 GB PRAZO DE ENTREGA/ PRAZO DE GARANTIA/ VALIDADE DA PROPOSTA - CONFORME EDITAL				

Total do Fornecedor: R\$ 15.354,4000

06.303.577/0001-59 - MAZZO INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
52 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	UNIDADE	80	R\$ 93,5000	R\$ 7.480,0000
Marca: Fontes ATX-350W potê Fabricante: Fontes ATX-350W potência real Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fontes ATX-350W potência real				

Total do Fornecedor: R\$ 7.480,0000

07.338.827/0001-59 - PREMIER COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 BRINQUEDO EM GERAL	UNIDADE	18	R\$ 21,9300	R\$ 394,7400
Marca: obba Fabricante: obba Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa térmica, material plástico, capacidade de 5 litros, sem torneira e com tampa.				
20 BRINQUEDO EM GERAL	UNIDADE	40	R\$ 43,0300	R\$ 1.721,2000
Marca: vedal Fabricante: vedal				

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cone de trânsito 75 cm
34 BRINQUEDO EM GERAL METRO 240 R\$ 1,3000 R\$ 312,0000

Marca: sulbrasil

Fabricante: sul brasil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TNT. Especificações: possui 1,40 mts. de largura. Cores Diversas.

36 BRINQUEDO EM GERAL UNIDADE 144 R\$ 5,2900 R\$ 761,7600

Marca: adeck

Fabricante: adeck

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesouras doméstica 7' color. Lâmina em aço inox 7. Cabo em polipropileno. Dimensões:275mm x L:100mm . Tamanho:18mm

45 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / UNIDADE 2000 R\$ 0,4100 R\$ 820,0000
ACESSÓRIO

Marca: pacific

Fabricante: pacific

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Conector RJ-45

53 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / UNIDADE 66 R\$ 109,5000 R\$ 7.227,0000
ACESSÓRIO

Marca: seatech

Fabricante: seatech

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gabinete ATX 04 baias

55 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / UNIDADE 120 R\$ 10,4900 R\$ 1.258,8000
ACESSÓRIO

Marca: nipponic

Fabricante: nipponic

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mouse óptico si-m122 800dpi

56 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / UNIDADE 80 R\$ 3,9700 R\$ 317,6000
ACESSÓRIO

Marca: maxprint

Fabricante: maxprint

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mousepad

Total do Fornecedor: R\$ 12.813,1000

08.770.377/0001-31 - ANDRE LUIZ PEREIRA INFORMATICA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	KIT	138	R\$ 68,3000	R\$ 9.425,4000

Marca: FORCELINE

Fabricante: FORCELINE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Ferramentas para computador com 29 Peças. Conteúdo da Embalagem: 1 Alicate de bico; 1 Alicate de corte; 1 Estilete; 1 Chave com adaptador para bits; 2 Chaves Fenda; 2 Chaves Phillips; 1 Adaptador/prolongador médio para bits; 1 Adaptador/prolongador pequeno para bits; 19 tipos de pontas: 3 pontas Fenda 4mm, 5mm e 6mm; 3 pontas Phillips nº 1, 2 e 3; 3 pontas Pozidrive nº 1, 2 e 3; 3 pontas Quadrado S1, S2 e S3; 7 pontas Torx T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40.

Total do Fornecedor: R\$ 9.425,4000

10.203.240/0001-47 - ROCA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 BRINQUEDO EM GERAL	UNIDADE	12	R\$ 84,0000	R\$ 1.008,0000

Marca: obba

Fabricante: obba

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa térmica com revestimento em plástico, com alça de transporte e com capacidade de 8 litros. Estrutura de polietileno com exterior texturizado para resistir a impactos e arranhões, forro fácil de ser lavado, resistente a manchas e odores; isolamento em espuma de uretano

8 BRINQUEDO EM GERAL UNIDADE 12 R\$ 122,0000 R\$ 1.464,0000

Marca: pangué

Fabricante: pangué

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rede de futebol de campo, confeccionada em polietileno (Nylon) fio 4mm de alta densidade, malha 16 X 16, fundo 1,50mt, medida: 7,50 X 2,50m fundo e haste 1,50m

Total do Fornecedor: R\$ 2.472,0000

10.749.045/0001-17 - THERMKAL COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
50 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	UNIDADE	80	R\$ 27,1200	R\$ 2.169,6000

Marca: TOYO

Fabricante: TOYO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estações de ferro de solda

Total do Fornecedor: R\$ 2.169,6000

10.752.963/0001-03 - FLASH COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA -

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
51 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	UNIDADE	80	R\$ 27,4000	R\$ 2.192,0000

Marca: CTC

Fabricante: CTC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtros de linha 8 TOMADAS

Total do Fornecedor: R\$ 2.192,0000

10.986.234/0001-03 - TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA. - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
43 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	UNIDADE	200	R\$ 0,8600	R\$ 172,0000

Marca: EMTEC

Fabricante: VIDEOLAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD virgem GRAVÁVEL (CD-R) .

44 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	UNIDADE	600	R\$ 1,3000	R\$ 780,0000
--	---------	-----	------------	--------------

Marca: EMTEC

Fabricante: VIDEOLAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco DVD gravável (DVD- R).

Total do Fornecedor: R\$ 952,0000

11.166.910/0001-65 - ANDREZA REGINA DE ALMEIDA DE PAULA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
63 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	UNIDADE	60	R\$ 126,8200	R\$ 7.609,2000

Marca: MSI

Fabricante: MSI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de vídeo PCI Express x16, 1GB ou 512MB

64 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	UNIDADE	60	R\$ 58,4300	R\$ 3.505,8000
--	---------	----	-------------	----------------

Marca: ENCORE PCIE

Fabricante: ENCORE PCIE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Wi-Fi b/g/n

67 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	UNIDADE	46	R\$ 422,0000	R\$ 19.412,0000
--	---------	----	--------------	-----------------

Marca: AMD X4 FX4300

Fabricante: AMD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Processador-AMD Phenom II X6 ou X4

Total do Fornecedor: R\$ 30.527,0000

11.633.685/0001-20 - AZUL ESPORTES COMERCIAL LIMITADA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 BRINQUEDO EM GERAL	UNIDADE	40	R\$ 12,0000	R\$ 480,0000

Marca: CIAN

Fabricante: CIAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de Dama/Trilha ou Dama/Gamão; Tabuleiro em madeira de 40 x 40 cm, 12 peças circulares em madeira clara e 12 peças em madeira escura, quadros com dimensões 4,5 cm x 4,5 cm

7 BRINQUEDO EM GERAL	UNIDADE	60	R\$ 63,0000	R\$ 3.780,0000
----------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: TOPPER

Fabricante: TOPPER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de Handebol H3L diâmetro; 58 a 60 cm; peso; 425 a 475 gr; câmara airbility; costurada; poliuretano; Ultra Grip; miolo Slip System removível e lubrificado.

10 BRINQUEDO EM GERAL	UNIDADE	70	R\$ 49,5000	R\$ 3.465,0000
-----------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: TOPPER

Fabricante: TOPPER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de Futsal Max 200. Costurada com 55-59 cm, circunferência 350-380 g, câmara airbility, termotec, PU, miolo Slip System removível e lubrificado.

13 BRINQUEDO EM GERAL	UNIDADE	60	R\$ 69,0000	R\$ 4.140,0000
-----------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: WILSON

Fabricante: WILSON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de Basquete Oficial, tamanho feminino, matizada, confeccionada em microfibras de PU. Bola Oficial da Confederação Brasileira de Basquete (CBB) e aprovada pela Federação Internacional de Basquete (FIBA), na cor vermelha, com peso de 500 a 540 gramas, pressão de 7 a 9 libras, e circunferência de 72 a 74 cm. Câmara Airbility; Matizada; Microfibras; Miolo Slip System removível e lubrificado.

15 BRINQUEDO EM GERAL	UNIDADE	12	R\$ 225,0000	R\$ 2.700,0000
-----------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: MASTER

Fabricante: MASTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rede de Voleibol Oficial Profissional Master - Medida 1,00 x 10,00 m Rede confeccionada com fio 2mm de espessura, 100% polietileno (PE) virgem de Alta densidade , Fio com Tratamento Ultra Violeta (UV) - Tratamento que protege a rede contra ação do tempo, Sol, Chuva, Sereno, Maresia... Malha de 10x10 cm (espaço entre nós - "gomos") 02 Faixas 100% Lona de algodão Dublada (grossa), com 2 costuras de linha de nylon (+ resistente), com fio guia dentro das 2 faixas para passar cabo de aço, e acabamento com ilhós (orifício metálico) nas 4 pontas para tencionar a rede. A faixa Superior tem 7cm de largura e a faixa inferior tem 5cm de largura conforme as regras da Confederação de voleibol brasileira (CBV).

17 BRINQUEDO EM GERAL	UNIDADE	16	R\$ 21,0000	R\$ 336,0000
-----------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: JP

Fabricante: JP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bomba para encher bolas dupla ação, 1 mangueira, 2 bicos rosqueáveis (bomba de ar doublé action).

19 BRINQUEDO EM GERAL UNIDADE 80 R\$ 19,7500 R\$ 1.580,0000

Marca: PLASTECO

Fabricante: PLASTECO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cone sinalizador com 50 cm de altura confeccionado em PVC extra flexível (dobrável s/ prejuízo do formato); na cor laranja fluorescente; proteção contra raios UVS.

22 BRINQUEDO EM GERAL UNIDADE 200 R\$ 3,5300 R\$ 706,0000

Marca: AZUL

Fabricante: AZUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Medalhas em acrílico cristal, com espaço para aplicação de etiqueta resina epóxi personalizada com a arte do evento e a colocação, medindo 7,5cm X 6 cm X 3mm de espessura, acompanha a fita de cetim referente a cor para o 1º lugar

23 BRINQUEDO EM GERAL UNIDADE 200 R\$ 3,5000 R\$ 700,0000

Marca: AZUL

Fabricante: AZUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Medalhas em acrílico cristal, com espaço para aplicação de etiqueta resina epóxi personalizada com a arte do evento e a colocação, medindo 7,5cm X 6 cm X 3mm de espessura, acompanha a fita de cetim referente a cor para o 2º lugar.

24 BRINQUEDO EM GERAL UNIDADE 200 R\$ 3,5000 R\$ 700,0000

Marca: AZUL

Fabricante: AZUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Medalhas em acrílico cristal, com espaço para aplicação de etiqueta resina epóxi personalizada com a arte do evento e a colocação, medindo 7,5cm X 6 cm X 3mm de espessura, acompanha a fita de cetim referente a cor para o 3º lugar.

25 BRINQUEDO EM GERAL UNIDADE 120 R\$ 7,0000 R\$ 840,0000

Marca: TRB

Fabricante: TRB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colete em tecido, poliéster sem manga, com numeração nas costas de 1-20, tamanho único, com velcro nas laterais para adaptar o tamanho, na cor verde.

26 BRINQUEDO EM GERAL UNIDADE 120 R\$ 7,2300 R\$ 867,6000

Marca: TRB

Fabricante: TRB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colete em tecido, poliéster sem manga, com numeração nas costas de 1-20, tamanho único, com velcro nas laterais para adaptar o tamanho, na cor vermelho

27 BRINQUEDO EM GERAL UNIDADE 8 R\$ 11,7000 R\$ 93,6000

Marca: TB

Fabricante: TB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de baralho de cartas tipo UNO. Recomendado para crianças e adultos a partir de 7 anos de idade e número de jogadores pode variar entre 2 e 10 pessoas. Baralho composto por 108 cartas (19 cartas azuis - de 0 a 9; 19 cartas verdes - de 0 a 9; 19 cartas vermelhas - de 0 a 9; 19 cartas amarelas - de 0 a 9; 8 cartas "Compra duas cartas" - duas de cada cor; 8 cartas "Salta" - duas de cada cor; 8 cartas "Inverte" - duas de cada cor; 4 cartas "Muda de cor"; 4 cartas "Muda de cor e compra 4 cartas). Material: cartonado

32 BRINQUEDO EM GERAL UNIDADE 12 R\$ 170,6700 R\$ 2.048,0400

Marca: BEL

Fabricante: BEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Skate, shape em madeira birch estampa estilizada, lixa aderente, truck hardplx, amortecimento cônico, roda com rolamentos, peso aprox. 1.320 kg.

37 BRINQUEDO EM GERAL UNIDADE 40 R\$ 20,4200 R\$ 816,8000

Marca: CIAM

Fabricante: CIAM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de Dama/Trilha ou Dama/Gamão; Tabuleiro em madeira de 40 x 40 cm, 12 peças circulares em madeira clara e 12 peças em madeira escura, quadros com dimensões 4,5 cm x 4,5 cm.

Total do Fornecedor: R\$ 23.253,0400

14.689.627/0001-06 - DMX6 COMERCIAL LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
47	REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	UNIDADE	18	R\$ 34,0000	R\$ 612,0000

Marca: MYMAX

Fabricante: MYMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Hub 4 portas

59	REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	UNIDADE	70	R\$ 61,0000	R\$ 4.270,0000
----	-------------------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: LITE-ON

Fabricante: LITE-ON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Leitor e gravador de DVD-RWD

65	REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	UNIDADE	50	R\$ 151,7400	R\$ 7.587,0000
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: ASROCK

Fabricante: ASROCK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODELO: N6853+ - Placa-mãe - Soquete AM3+; DDR-3 USB 3.0

Total do Fornecedor: R\$ 12.469,0000

14.811.522/0001-88 - D - TUDO DISTRIBUIDORA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 BRINQUEDO EM GERAL Marca: nedel Fabricante: nedel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de Handebol H2L: BOLA de handebol, oficial, feminina, em PU Ultra Grip, miolo Slip System removível e lubrificado, peso 425 a 475g, circunferência 58 a 60 cm, câmara Airbility, costurada, reconhecida pela Confederação Brasileira de Handebol	UNIDADE	60	R\$ 48,9900	R\$ 2.939,4000
21 BRINQUEDO EM GERAL Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de iniciação de borracha, tamanho 10 (48 a 50cm), miolo Slip System removível e lubrificado	UNIDADE	60	R\$ 15,8000	R\$ 948,0000
60 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO Marca: lub Fabricante: lub Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpa contato spray	UNIDADE	36	R\$ 24,0300	R\$ 865,0800

Total do Fornecedor: R\$ 4.752,4800

16.963.825/0001-41 - BMX DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA EIRELI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
62 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO Marca: SWIVEL Fabricante: BENECONN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição Capacidade: 16GB (é baseado no chipset A Grade: Intel, TOSHIBA ou Micro) Dados de velocidade: Média: Escrever: 3-8MB / s de leitura: 12-18MB / S Dados de velocidade: Média: Escrever: 3-8MB / s de leitura: 12-18MB / S Compatibilidade PC ou Notebook com uma interface USB Operação de Sistema do Windows Vista/XP/2000/ME/98/95/7, Mac OS 8.6 e acima. Taxa de transferência de alta velocidade USB 2.0	UNIDADE	290	R\$ 28,8000	R\$ 8.352,0000

Total do Fornecedor: R\$ 8.352,0000

17.792.488/0001-30 - SPOL COMERCIO ATACADISTA EIRELI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30 BRINQUEDO EM GERAL Marca: B&A BRINQUEDOS Fabricante: B&A BRINQUEDOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Raquetes para Frescobol: material em MDF de 12 mm e cabo revestido com EVA, peso aprox. 320 g. ENTREGA, GARANTIA E PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL.	UNIDADE	36	R\$ 20,0000	R\$ 720,0000
35 BRINQUEDO EM GERAL Marca: MINGONE Fabricante: MINGNELA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: E.V.A - Folha em EVA 600x400x2mm, cores sortidas. Pacote com 10 unidades. ENTREGA, GARANTIA E PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL.	UNIDADE	80	R\$ 11,7200	R\$ 937,6000

Total do Fornecedor: R\$ 1.657,6000

42.971.150/0001-92 - CONSTRUTORA ALICERCE MG LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
54 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO Marca: PISC Fabricante: PISC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Teclado	UNIDADE	80	R\$ 16,1000	R\$ 1.288,0000
57 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO Marca: MYMAX Fabricante: MYMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de som	UNIDADE	80	R\$ 25,0000	R\$ 2.000,0000

Total do Fornecedor: R\$ 3.288,0000

88.253.463/0001-06 - BOM JARDIM VAREJO DE CALCADOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 BRINQUEDO EM GERAL Marca: Leader Fabricante: Leader Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peteca pequena medindo 20 cm de altura X 8 cm de diâmetro, peso 0,50 gramas e várias cores	UNIDADE	60	R\$ 8,6700	R\$ 520,2000
3 BRINQUEDO EM GERAL Marca: Carlu Fabricante: Carlu Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de dominó, em madeira, com 28 peças, pedras com detalhes coloridos medindo 20 mm de comprimento X 9 mm de largura X 7 mm de altura, acondicionados em embalagem de madeira	UNIDADE	40	R\$ 13,7800	R\$ 551,2000
9 BRINQUEDO EM GERAL Marca: Penalty Fabricante: Cambuci	UNIDADE	70	R\$ 57,0800	R\$ 3.995,6000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de Futsal Max 500. Costurada com circunferência 61-64 cm, 410-440 g, câmara airbilty, termotec, PU, miolo Slip System removível e lubrificado

11	BRINQUEDO EM GERAL	UNIDADE	36	R\$ 9,8800	R\$ 355,6800
----	--------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Nelco

Fabricante: Nelco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apito profissional, material plástico, tipo 40, sem esfera, som nítido, para uso na arbitragem de várias modalidades esportivas

12	BRINQUEDO EM GERAL	UNIDADE	60	R\$ 68,5800	R\$ 4.114,8000
----	--------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Penalty

Fabricante: Cambuci

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de Basquete Oficial, tamanho masculino, matizada, confeccionada em microfibr de PU. Bola Oficial da Confederação Brasileira de Basquete (CBB) e aprovada pela Federação Internacional de Basquete (FIBA), na cor vermelha, com peso de 500 a 540 gramas, pressão de 7 a 9 libras, e circunferência de 72 a 74 cm. Câmara Airbilty; Matizada; Microfibr; Miolo Slip System removível e lubrificado

14	BRINQUEDO EM GERAL	UNIDADE	60	R\$ 109,7700	R\$ 6.586,2000
----	--------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Mikasa

Fabricante: mikasa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de Voleibol oficial Pro 6.0: Bola de Vôlei Oficial matizada, desenho em 18 gomos e confeccionada em microfibr. Aprovada pela Confederação Brasileira de Voleibol. Aprovada pela Confederação Internacional de Voleibol. Circunferência: 65 -67 cm ; peso:260-280g; câmara airbilty microfibr, miolo slip system removível e lubrificado. cor: branca/ azul / verde Composta por uma superfície extremamente elástica que faz com que a bola seja mais ágil e macia

16	BRINQUEDO EM GERAL	UNIDADE	70	R\$ 127,9800	R\$ 8.958,6000
----	--------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Penalty

Fabricante: Cambuci

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola, de futebol de campo, oficial, em microfibr, reconhecida pela Confederação Brasileira de Futebol, com o selo de aprovação da FIFA, com peso de 410 a 450 gramas, pressão de 10 a 12 libras, e circunferência de 68 a 70 cm

18	BRINQUEDO EM GERAL	UNIDADE	160	R\$ 3,7500	R\$ 600,0000
----	--------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: Pangué

Fabricante: Pangué

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bambolê de plástico, polietileno, medindo 63 cm e tubo de 16 mm, várias cores.

28	BRINQUEDO EM GERAL	UNIDADE	8	R\$ 18,9800	R\$ 151,8400
----	--------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: LCM

Fabricante: LCM bolas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit de takobol, taco material corpo madeira, tipo inteiriço, comprimento 75cm, acabamento superficial pintado, aplicação takobol, com bola e sacola

29	BRINQUEDO EM GERAL	UNIDADE	40	R\$ 32,0800	R\$ 1.283,2000
----	--------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Stadium

Fabricante: Cambuci

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola para futebol de campo S11 R2, em PVC, circunferência 67 cm, peso aprox. 410 - 450 g.

31	BRINQUEDO EM GERAL	UNIDADE	24	R\$ 3,9900	R\$ 95,7600
----	--------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: LCM

Fabricante: LCM bolas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola para Frescobol, borracha, peso aprox. 100 g

Total do Fornecedor: R\$ 27.213,0800

Valor Global da Ata: R\$ 180.021,3000



[Voltar](#)